
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3471/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

PRZEBUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH: - DO PAWILONU HANDLOWEGO
PRZY UL. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 23 W INOWROCŁAWIU, - DO
SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 6 PRZY Al. MIKOŁAJA KOPERNIKA 18 W
INOWROCŁAWIU, WRAZ Z CHODNIKAMI, MIEJSCAMI PARKINGOWYMI,
ODWODNIENIEM I OŚWIETLENIEM, Z UWZGLĘDNIENIEM LOKALIZACJI
POD POJEMNIKI DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
Numer ogłoszenia: 213622 - 2015; data zamieszczenia: 19.08.2015

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.31.2015
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 07.09.2015 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Ceny ofert (na cz. 1 i 2) przewyższają kwotę, którą Miasto Inowrocław może przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do cen najkorzystniejszych ofert.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)projekt budowlany branża drogowa al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
4)projekt budowlany branża sanitarna cz. 1 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
5)projekt budowlany branża sanitrana cz. 2 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
6)projekt budowlany branża elektryczna cz. 1 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
7)projekt budowlany branża elektryczna cz. 2 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
8)projekt budowlany warunki techniczne, uzgodnienia al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
9)projekt zagospodarowania terenu al. Kopernika
10)projekt czasowej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
11projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
12)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych al. Kopernika (pliki spakowane
zip-7)
13)przedmiary robót al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
14)projekt budowlany branża drogowa cz. 1 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
15)projekt budowlany branża drogowa cz. 2 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
16)projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitrana cz. 1 (pliki spakowane zip-7)
17)[17}
18)projekt budowlany branża elektryczna ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
19)projekt budowlany warunki techniczne, uzgodnienia ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3471/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7597
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7598
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7599
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7600
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7601
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7602
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7603
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7604
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7605
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7606
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7607
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7608
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7608
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7609
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7610
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7611
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7612
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7614
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7615


20)projekt czasowej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
21)projekt stałej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
22)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. Krzywoustego (pliki spakowane
zip-7)
23)przedmiary robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
24)projekt budowlany branża sanitarna cz. 2 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
25)zmiana treści SIWZ 25.08.2015 r.
26)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.08.2015
27)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 1.09.2015
28)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1.09.2015
29)opis techniczny branża sanitarna cz. 1 ul. Krzywoustego
30)plan sytuacyjny al. Kopernika
31)plan sytuacyjny stała organizacja ruchu, zmieniony 1.09.2015 ul. Krzuwoustego
32)plan sytuacyjny stała organizacja ruchu, zmieniony 1.09.2015 al. Kopernikaego
33)plan sytuacyjny al. Kopernika rys. 1d
34)plan zagospodarowania ul. Krzywoustego
35)profile podłużne przykanaliki ul. Krzywoustego
36)wykaz robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7)
37)wykaz robót al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
38)wzór kosztorysu ofertowego w formie exel uwzględniający zmiany SIWZ z 1.09.2015, cz. 1 ul.
Krzywoustego
39)wzór kosztorysu ofertowego w formie exel uwzględniający zmiany SIWZ z 1.09.2015, cz. 1 al.
kopernika
40)tabele frezowania - al. M. Kopernika i B. Krzywoustego

Załączniki
tabele frezowania - al. M. Kopernika i B. Krzywoustego pdf, 92 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 15:30
Liczba pobrań: 138

opis techniczny branża sanitarna cz. 1 ul. Krzywoustego pdf, 358 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:59
Liczba pobrań: 153

wzór kosztorysu ofertowego w formie exel uwzględniający zmiany SIWZ z 1.09.2015, cz. 1 al.
kopernika zip, 66 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:56
Liczba pobrań: 136

wzór kosztorysu ofertowego w formie exel uwzględniający zmiany SIWZ z 1.09.2015, cz. 1 ul.
Krzywoustego zip, 67 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:55
Liczba pobrań: 142

http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7616
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7617
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7618
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7618
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7619
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7620
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7621
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7622
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7623
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7624
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7625
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7626
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7627
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7628
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7629
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7630
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7631
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7632
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7633
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7634
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7634
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7635
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7635
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7636
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7636
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7625
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7635
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7635
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7634
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7634


wykaz robót al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 2.18 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:51
Liczba pobrań: 130

wykaz robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 1.94 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:50
Liczba pobrań: 135

profile podłużne przykanaliki ul. Krzywoustego pdf, 2.3 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:46
Liczba pobrań: 155

plan zagospodarowania ul. Krzywoustego pdf, 4.88 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:45
Liczba pobrań: 157

plan sytuacyjny al. Kopernika rys. 1d pdf, 8.62 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:44
Liczba pobrań: 149

plan sytuacyjny stała organizacja ruchu, zmieniony 1.09.2015 al. Kopernikaego pdf, 1.53 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:41
Liczba pobrań: 144

plan sytuacyjny stała organizacja ruchu, zmieniony 1.09.2015 ul. Krzuwoustego pdf, 1.53 MB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:40
Liczba pobrań: 149

plan sytuacyjny al. Kopernika pdf, 358 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:39
Liczba pobrań: 135

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1.09.2015 doc, 31 kB

Data opublikowania: 01.09.2015 10:36
Liczba pobrań: 128

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 1.09.2015 doc, 73 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7633
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7632
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7631
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7630
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7629
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7628
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7627
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7626
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7624
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7623


Data opublikowania: 01.09.2015 10:35
Liczba pobrań: 140

projekt budowlano-wykonawczy, ul. Krzywoustego, branża sanitrana cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc,
8.08 MB

Data opublikowania: 26.08.2015 11:05
Liczba pobrań: 132

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.08.2015 doc, 32 kB

Data opublikowania: 25.08.2015 13:52
Liczba pobrań: 141

zmiana treści SIWZ 25.08.2015 r. doc, 44 kB

Data opublikowania: 25.08.2015 13:51
Liczba pobrań: 130

projekt budowlany branża sanitarna cz. 2 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 3.58 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:49
Liczba pobrań: 145

przedmiary robót ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 124 kB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:45
Liczba pobrań: 134

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. Krzywoustego (pliki spakowane
zip-7) doc, 1.57 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:43
Liczba pobrań: 129

projekt stałej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 3.66 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:41
Liczba pobrań: 128

projekt czasowej organizacji ruchu ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 5.66 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:40
Liczba pobrań: 141

projekt budowlany warunki techniczne, uzgodnienia ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 9.3

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7612
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7622
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7621
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7620
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7619
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7618
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7618
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7617
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7616
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7615


MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:38
Liczba pobrań: 133

projekt budowlany branża elektryczna ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 6.82 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:36
Liczba pobrań: 124

projekt budowlany branża drogowa cz. 2 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 3.66 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:31
Liczba pobrań: 143

projekt budowlany branża drogowa cz. 1 ul. Krzywoustego (pliki spakowane zip-7) doc, 6.44 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:26
Liczba pobrań: 132

przedmiary robót al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 122 kB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:24
Liczba pobrań: 138

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych al. Kopernika (pliki spakowane zip-7)
doc, 1.59 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:23
Liczba pobrań: 126

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 3.73 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:22
Liczba pobrań: 135

projekt czasowej organizacji ruchu al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 5.53 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:20
Liczba pobrań: 127

projekt zagospodarowania terenu al. Kopernika pdf, 9.37 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:19
Liczba pobrań: 154

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7614
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7611
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7610
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7609
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7608
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7607
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7606
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7605


projekt budowlany warunki techniczne, uzgodnienia al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 8.71
MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:18
Liczba pobrań: 128

projekt budowlany branża elektryczna cz. 2 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 1.84 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:16
Liczba pobrań: 149

projekt budowlany branża elektryczna cz. 1 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 8.34 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:15
Liczba pobrań: 153

projekt budowlany branża sanitrana cz. 2 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 5.45 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:14
Liczba pobrań: 134

projekt budowlany branża sanitarna cz. 1 al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 7.81 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:14
Liczba pobrań: 133

projekt budowlany branża drogowa al. Kopernika (pliki spakowane zip-7) doc, 6.68 MB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:13
Liczba pobrań: 149

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 311 kB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:11
Liczba pobrań: 147

ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB

Data opublikowania: 19.08.2015 14:10
Liczba pobrań: 131

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7604
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7603
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7602
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7601
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7600
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7599
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7598
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7597


Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 19.08.2015
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 19.08.2015 14:50
Data ostatniej
aktualizacji: 09.09.2015 15:09

Liczba wyświetleń: 484


